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KATALOGU I NGROHËSIT
TË UJIT



ZGJEDHJA E BRENDIT FUEGO do të thotë  të 
zgjidhni besueshmëri, performance dhe dizajn 
modern.Ngrohësit tanë të ujit janë të ndërtuar 
me materiale cilësore dhe teknologji të avancuar 
për të siguruar ngrohje efikase, qëndrueshmëri 
afatgjatë dhe përdorimi të sigurt çdo ditë.

Të projektuar për të përmbushur nevojat e 
shtëpive modern, ngrohësit e ujit FUEGO ofrojnë 
ngrohje të shpejtë, efikasitet energjetik dhe 
përdorimi të lehtë. Me kontroll të rreptë të cilësisë 
dhe vëmendje ndaj detajeve, çdo produkt ofron 
rehati dhe performance të besueshme ku mund të 
mbështeteni.

PSE TË ZGJIDHNI 
FUEGO? 

F U E G O- DUKE SIGURUAR REHAT NË ÇDO SHTËPI
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ANODA E MAGNEZIT

Anoda e magnezit është një element mbrojtës brenda ngrohësit të ujit që thith 

korrozionin në vend ë rezervuarit duke zgjatur ndjeshëm jetëgjatësinë e bojlerit. 

Ajo ndihmon në parandalimin e ndryshkut, rrjedhjeve dhe dëmtimeve nga uji I 

forte, duke siguruar performance afatgjatë.

Anodat duhet të kontrollohen ose të zëvendësohen çdo 2-5 vjet,në varësi të 

fortësisë së ujit.

KONTROLLI I TERMOSTATIT PA HAPA

Lejon rregullimin e saktë dhe të vazhdueshëm të temperaturës me hap prej 1°C. 

Ngrohësit e ujit FUEGO mund të instalohen vertikalisht ose horizontalisht, duke 

ofruar fleksibilitet maksimal për t’u përshtatur në çdo hapësirë.

NGROHËS UJI ME WI FI 

Kontrolloni ngrohësin e ujit nga distanca përmes smartphone-it për më shumë 

komoditet dhe kursim energjie. Vendosni orare, rregulloni temperaturën, merrni 

njoftime– të gjitha nga aplikacioni i shtëpisë tuaj inteligjente.

NGROHËS UJI ME DY REZERVUARË

Dy rezervuarë të brendshëm ngrohin ujin më shpejt, sigurojnë ringrohje më të 

shpejtë dhe furnizim të vazhdueshëm me ujë të nxehtë. Ky dizajn gjithashtu 

përmirëson efikasitetin energjetik dhe lejon instalim të hollë që kursen hapësirë.
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 K APACITE TI  I  R EZERVUAR IT :50 - 80 - 100L

ELEMENT NGROHËS PR EJ ÇEL IKU INOX 310S

(50VH/80VH/100VH)

ELEMENT NGROHËS PR EJ ÇEL IKU INOX 310S ME SMALT 

(EMALIM) - 80VHDH

AN OD Ë MAGN EZ I

KONTROLL TER MIK 

MB ROJTJ E NDAJ                             

SHTR ESA INSTALIM I  E  PËRGJ ITHSHME

     MB ROTJ E ME VALVU L S I GU R IE

MIR ATIMI  CE

KL ASSA C

  MEK ANIZËM ME B UTON R ROTU LLU ES

INSTALIM I  HOR IZONTAL DHE VERTIK AL

K APACITE TI  I  R EZERVUAR I- 10L

ANODË MAGNEZI

KONTROLL TE R M I K                           

MB ROJTJ E NDAJ MB INGROHJ ES                             

SHTR ESA INSTALIM I  E  PËRGJ ITHSHME     

MB ROTJ E ME VALVU L S I GU R IE

  M IR ATIM I  CE         

KL ASSA C

  MEK ANIZËM ME B UTON R ROTU LLU ES

NGROHËSI  I  UJ IT 

FUEGO FGV W 10US 

FGV W 50VH |  FGV W 80VH | 
FGV W 80VHDH |  FUEGO FGV W 100VH
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      K APACITE TI  I  R EZERVUAR IT 80L

ELEMENT NGROHËS PR EJ ÇEL IKUT INOKS 310S SMALT

  AN OD Ë MAGN EZ I  R EZ IST IVE 

KONTROLL TE M PE R ATU R E 1 °C N Ë APLI K ACI ON

KONTROLL I  TEMPER ATU R ËS ME K ATËR HAPA NË EKR AN

   MB ROJTJ E NGA MB INGROHJA 

  SHTR ESA INSTALIM I  E  PËRGJ ITHSHME

  M B ROJTJ E M E VALVU L  S I GU R I E

   M IR ATIM CE 

  KL ASA B

  KONTROLL ME PR EKJ E ELEK TR IK + WIFI

  EKR ANI  LED

    INSTALIM I  VERTIK AL DHE HOR IZONTAL

FUEGO FGV W 80 LED WIFI 

  K APACITE TI :  66L

  KONTROLLI  ME PR EKJ E ELEK TR IK

  KONTROLL WI F I 

  R EZERVUAR UJ I  ME DY SHTR ESA 

TEKNOLOGJ I  INTEL I GJ ENTE PËR KONTROLL 

ADAPTIV TË UJ IT

   SH U FR Ë MAGNEZI  ME CILËS I  TË L ARTË PËR 

MB ROJTJ E NGA KOR ROZONI

  IZOLIM ME SHKU MË ME DENDËS I  TË

 L ARTË ,  TR ASHËS I  30mm

FUEGO FGV W 80 DD 
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NGROHËS UJ I  ELEK TR IK I  MENJ ËHERSHËM ME 

FU Q I TË U LË T (  5K W)

  220 -240V, 50/60 HZ

  TEMPER ATU R A E DAL J ES SË UJ IT: 

30 - 55 (  ME HAPA PR EJ 1  °C)

  E LE M E NT N GROH ËS M E D E R D HJ E ALU M I N I

   EKR AN D I GJ ITAL I  TEMPER ATU R ËS+KONTROLL 

ELEK TR IK ME PR EKJ E  

I  CERTIF IKUAR:  CE,  ROHS, ER P,  R E ACH   

R EZISTENCË NDAJ UJ IT- IP25

  EFIK AS ITE T I  ENERGJ E TIK :  KL ASA A

  PËR MASAT E PRODU K TIT:  280*210*93mm 

IWHFGV W 52060A

NGROHËS UJ I  ELEK TR IK I  MENJ ËHERSHËM ME 

FU Q I TË U LË T (  18K W)

 FA ZË 400V, 50/60 HZ

 TEMPER ATU R A E DAL J ES SË UJ IT:

 30 - 55 (  ME HAPA PR EJ 1  °C)

 E LE M E NT N GROH ËS M E D E R D HJ E ALU M I N I

 KNOB MEK ANIK

 I  CERTIF IKUAR:  CE,  ROHS, ER P,  R E ACH 

  R EZISTENCË NDAJ UJ IT- IP25

 EFIK AS ITE T I  ENERGJ E TIK :  KL ASA A

 PËR MASAT E PRODU K TIT:  274*482*82.5mm

IWHFGV W 182060A

NGROHËS UJI  TË MENJËHERSHËM
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fuego-international.com info@fuego-international.com
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